(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT:  

Shoqerimi i vlerave monetare 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

79713000-5 Shërbime roje/shërbime me roje 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit total: 27,069,915.98 (njezet e shtate milion e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e 

pesembedhjete presje nentedhjete e tete) leke pa TVSH 

280 023,95 (dyqind e tetedhjete mije e njezet e tre presje nentedhjete e pese)euro 

Vlerat në euro janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 

11.11.2025 me kurs këmbimi 96.67 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-68050-11-07-2025 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe